
                                                     生涯教育認定基礎－２０                    

                       新支発第○○号 

平成２５年８月８日 

会 員 各位 

新潟県臨床検査技師会  

                                              新潟支部長 佐藤 卓 

 新潟支部臨床化学研究班 

班長 高橋 佳菜子 

平成２５年度 第 1 回新潟支部研修会  

第 1 回新潟支部臨床化学研究班 合同研修会について（ご案内） 

 

謹啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。残暑の候、時下ますますご清祥のことと存じます。さて、このたび、

平成２５年度第 1 回新潟支部研修会を下記のとおり開催いたします。 

つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、多数ご参加くださいますようご案

内申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時   平成２５年 ９月２８日（土）１４：００～１６：００（受付１３：３０開始） 

         

２．場 所   新潟大学医学部 第二講義室 

          新潟市中央区旭町通 1－754 

３．内 容  １）講演 職場に活かす心の病「予防と対応」 

          産業カウンセラー、看護師  百都 礼子 先生 

              

      2）臨床化学班 

        「血液ガス分析の基礎から症例まで」 

          ラジオメーター株式会社 営業企画部 三沢 泰一 先生 

         

４．参加費   無料 

駐車場は職員駐車場をご利用ください（会場入り口は、裏面を参照してください） 

 

なお、ご不明な点がございましたら、担当者へお願いいたします。 

 

担当 新潟脳外科病院 検査科 井上 敏男 

〒９５０－１１０１ 

新潟市西区山田３０５７番地 

TEL・FAX：０２５（２３１）５１２０ 

E-mail：kensa@niigata–nogeka.or.jp 



 

 

 

○研修会会場へは『会場入り口』から入り、2 階へ上り第二講義室までお越しください。 

○研修会当日には会場案内板を用意する予定です。 

新潟大学医学部第二

講義室（会場入り口） 

駐車場 

２Ｆ 第二講義室 

（研修会会場） 


